

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.26 лит.Е
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Две тысячи семьсот семьдесят один рубль 50 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6		2 771,50
ЖЭС-3					6		2 771,50
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (кв 47)	14-007-01	1 м	6	461,92	2 771,50
		00-00000975 Дюбель пласт.,диам.10мм		шт	2,00	0,72	1,44
		00-00000972 Хомут для крепления с гайк.и резьб.DN-1 1/2 M8		шт	2,00	20,79	41,58
		00-00000973 Шпилька саморез M8*100		шт	2,00	4,69	9,38
		00-00000509 Патрубок комп.ПП 50мм		шт	1,00	38,10	38,10
		00-00000508 Ревизия ПП 50мм		шт	1,00	52,60	52,60
		00-00000184 Тройник ПП 50*50 45гр		шт	1,00	33,00	33,00
		00-00000503 Труба ПП 50*1,8*2000		шт	3,00	114,20	342,60
		00-00001407 Круг по металлу 125*1,6*22		шт	2,00	20,80	41,60

Прямые затраты по разделу:	1 318,11
Накладные расходы по разделу:	666,87
Сметная прибыль по разделу:	363,75
Итого по разделу, включая НДС:	2 771,50
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	2 771,50

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Ю. Зув

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин